
  COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
Provincia di Ascoli Piceno 

 Ufficio del Sindaco 
 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E 

D’UFFICIO DEL DECRETO N. 11 DEL 30-04-2021 

Registro Generale n. 11 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 11 DEL 30-04-2021 

 

 

Oggetto: PROGETTO OVER 30 PER DISOCCUPATI - PROVVEDIMENTI.- 

 

 

 

 

L'anno  duemilaventuno addì  trenta del mese di aprile, il SINDACO 

 
 

VISTO il progetto “POR MARCHE FSE 2014/2020, Asse prioritario 1 – Occupazione- 

Contributi per la realizzazione di progetti di crescita, integrazione ed occupazione promossi 

dai Comuni a favore di soggetti disoccupati, residenti nella regione Marche”; 

 

VISTA la scheda progetto allegata al decreto del dirigente della P.F. Promozione e sostegno 

alle Politiche attive del lavoro e corrispondenti all’Avviso pubblico n.138 del 11.06.2018 n. 

138 dell’    2018, per il programma dal titolo “Cura per la Comunità. Un patto per la 

bellezza”, il quale prevede l’impiego di due disoccupati “over 30, diretti e coordinati 

dall’Amministrazione Comunale, in collaborazione con l’Assistente Sociale; 

 

VISTA la necessità di individuare un coordinatore nella fase di esecuzione del progetto, da 

parte dei soggetti coinvolte, per lo svolgimento di attività che non prevedono l’assunzione di 

atti a rilevanza esterna, di atti di gestione, che sono prerogativa degli organi burocratici; 

 

 RITENUTO di provvedere in merito; 

 

 VISTO il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

            VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 

                                                                     DECRETA 

 

DI ATTRIBUIRE al dott. Ianni Guido, Vice Sindaco – Comune di Roccafluvione, le funzioni 

di direzione e coordinamento del Progetto Over 30 dal Titolo “Cura per la Comunità. Un patto 

per la bellezza”. 

 

 



 

Decreto SINDACO n.11 del 30-04-2021 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

Dalla Residenza Municipale 

 

 

       

  Il Sindaco 

       

 Rag. Francesco Leoni 

 

 

Il delegato 

dott. Ianni Guido 

 



 

Decreto SINDACO n.11 del 30-04-2021 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 F.to LEONI FRANCESCO 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 18-05-2021    al 02-06-2021 

Lì  18-05-2021 

 

 IL RESPONSABILE DELLE 

PUBBLICAZIONI 

 F.to PAPONI SABRINA 

 


